
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

14 

21 

66 

7 

23 

Nome 

Temperini Francesco 

Ruschioni Marco 

Monti Gionata 

Di Muzio Maria Laura 

Di Nicola Riccardo 

Classe 

125 KZ2 

Pro Dr Over 

125 Pro Un 

125 Pro Un 

125 Pro Un 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

Diff 

4.709 

5.802 

8.185 

18.620 

Tempo Totale 

14:16.165 

14:20.874 

14:21.967 

14:24.350 

14:34.785 

Tempo Migliore 

42.211 

42.692 

42.729 

42.780 

43.312 

Nat/State 

MRC 

MRC 

MRC 

ABR 

ABR 

Sponsor 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.709 

Velocità  Media 

88,301 

Miglior tempo sul giro 

42.211 

Velocità Migliore 

89,550 

Giro Migliore di 

14 - Temperini Francesco 

Stampato: 18/05/2014 13:50:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

Città di Corridonia, Campionato Reg. Cop 

Pro + KZ2 

Finale 

Gara (20 Giri) Iniziato a 13:35:39 

Corridonia 1,050 Km. 

18/05/2014 13:00 


